PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2021

  № 792-п

        г. Кодинск

	Об установлении цены (тарифа) на услуги автомобильного транспорта, предоставляемого по подвозу обучающихся к общеобразовательным учреждениям на 2022 год

В соответствии с Решением Совета депутатов Кежемского района от 12.12.2019 № 47-427 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждения Кежемского района» (в редакции решения Кежемского районного Совета депутатов от 23.06.2020 №52-470), руководствуясь ст.ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цены (тарифа) на услуги автомобильного транспорта, предоставляемого по подвозу обучающихся к общеобразовательным учреждениям на 2022 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановления Администрации района:
от 15.02.2016 № 144-п «Об установлении цены (тарифа) на услуги автомобильного транспорта, предоставляемого по подвозу обучающихся к общеобразовательным учреждениям»;
от 29.02.2016 №179-п «О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 15.02.2016 № 144-п «Об установлении цены (тарифа) на услуги автомобильного транспорта, предоставляемого по подвозу обучающихся к общеобразовательным учреждениям».
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник», но не ранее 01.01.2022.
Исполняющий полномочия

Главы района
          О.И. Зиновьев
Приложение

к постановлению Администрации района

09.12.2021 № 792-п

Цена (тариф) на услуги автомобильного транспорта, предоставляемого по подвозу обучающихся к общеобразовательным учреждениям на 2022 год
	№ п/п
	Наименование продукции, работ (услуг)
	Ед. измерения
	Действующая цена (тариф)
	Предлагаемая цена (тариф)
	Согласованная цена (тариф)

	1
	Услуги автомобильного транспорта, предоставляемого по подвозу обучающихся к общеобразовательным учреждениям
	на 1 км маршрута
	86,37
	123,20
	123,20*

*цена (тариф) на услуги по подвозу обучающихся к общеобразовательным учреждениям, реализующим основную общеобразовательную программу, рассчитана с учетом 5% рентабельности.